
Vila Vicky, Skala Potamia
Program putovanja

PROGRAM PUTOVANJA:

SOPSTVENI PREVOZ:
1.dan Dolazak u mesto odredišta. Smeštaj posle 14:00 časova (postoji mogućnost ranijeg ulaska) u
određeni tip smeštaja prema uplaćenoj rezervaciji.
2.dan do predposlednji dan boravak na bazi uplaćenih usluga. Slobodno vreme.
Poslednji dan. Napuštanje  apartmana/studija  do 09:00 časova.

AUTOBUSKI PREVOZ:
1. Dan Polazak iz Beograda u večernjim časovima sa parkinga pored direkcije “Laste”. Tačno vreme i
mesto polaska biće potvrđeno 2 dana pre termina putovanja. Noćna vožnja kroz Srbiju I Makedoniju
prema Grčkoj sa usputnim pauzama radi odmora i obavljanja graničnih formalnosti.
2. Dan – Dolazak u jutarnjim časovima. Smeštaj od 14:00 časova (postoji mogućnost ranijeg ulaska).
3. – 11. Dan – Boravak u izabranom smeštaju na bazi odabrane usluge.
12. Dan – Napuštanje smeštaja do 09:00 časova. Slobodno vreme. Polazak za Srbiju u
poslepodnevnim časovima po lokalnom vremenu (za tačno vreme povratka informisati se kod
predstavnika agencije).  Vožnja kroz Grčku i Makedoniju prema Srbiji.
13. Dan – Dolazak u Beograd u ranim prepodnevnim časovima.

Opis
Lokacija: vila Vicky se nalazi u letovalištu Skala Potamia, pored glavnog puta, na oko 650 metara od
mora. Nalazi se u prelepom dvorištu, punom zelenila, koje svojim gostima nudi miran odmor. Sadržaj
vile upotpunjuje i kompletno opremljen letnjikovac (roštilj, frižider sa zamrzivačem, garnitura za
sedenje) idealan za druženje i  pripremanja roštilja, dok za decu u dvorištu postoji zabavni sadržaj.
Sve smeštajne jedinice su pažljivo dekorisane, kompletno opremljene ( mini kuhinja, kupatilo, LCD
TV, terasa...) i za sezonu 2020. delimično renovirane (sve imaju nove kuhinje i kupatila).
Tip smeštaja:
1/2 studio – u jednoj prostoriji čajna kuhinja i jedan bračni ležaj.
1/3 studio – u jednoj prostoriji čajna kuhinja, jedan bračni i jedan standardni ležaj.
U pojedinim slučajevima moguća su odstupanja mera ležaja od našeg standarda. Grčki standard za
normalni ležaj je 185cm-200cm sa 75-90cm, a bračni ležaj (dve osobe) 185–200cm sa 120–155cm.
Korišćenje klima uređaja, WI-FI interneta i peškira - BESPLATNO.
GPS koordinate: 40°42'46.9"N 24°45'01.3"E
Tasos, najzelenije ostrvo Grčke, ostrvo maslina, prelepih plaža, vodopada, srdačnih domaćina. Ovo je

https://www.funtravelnis.rs/tasos/


najsevernije ostrvo Egejskog mora. Od obale istočne Makedonije udaljeno je 8 km, do koga stižete ili
iz Kavale ili Keramotija. Površina ostrva je 393 km kvadratnih, a broj stanovnika po poslednjem
popisu iznosi 16.000. Ostrvo je gotovo pravilnog, kružnog oblika i magistralni put se proteže pored
obale, praveći tako krug oko ostrva. Sporedni putevi odvajaju se od magistrale i vode prema selima.
Tasos je deveto ostrvo po veličini u Grčkoj. Geografski, pripada teritoriji zvanoj Trakija, a prefekturi
Kavala. Tasosu pripadaju još tri mala nenaseljena ostrva – Tasopula, Kinira i Panagija. Duž ostrva
proteže se prostrani mermerni planinski venac Ipsarion, čiji je najviši vrh Ipsario (1200 m). Vazduh
na ostrvu je vrlo čist i često obojen gustim mirisom maslinjaka i prostranih četinarskih šuma koje
dominiraju brdovitom površinom Tasosa. Istorija Tasosa seže u daleku, daleku prošlost, u
davni period Fenikije odakle i potiče ime ostrva. Tasos je bio sin feničanskog kralja Agnora. Prema
drugom mitu, Tasos je bio sin feničanskog kralja Agnusa koji je bio poslat da pronađe sestru koju je
zaljubljeni Zevs odveo na Krit. Neuspešnu potragu završio je nastanivši se na ovom prelepom
ostrvu. Od Kavale je udaljen 24 km, od Svete gore 50 km, od ostrva Limnos 111 km. Najvažnije su
luka glavnog grada Tasos (Limenas), luka u mestu Skala Rahoni na severu, zaliv Skala Prinos na
severozapadu, luke Sotiros, Kalirahi i Maries na zapadu, zalivi Limenarija, Roso Gremos i Astris na
jugu, zaliv Aliki na jugoistoku te zalivi Kinira, Panagia, Potamia i Agios Joanis na istoku. Tasos je
poznat po vinu sa prepoznatljivom aromom jabuke. Stanovništvo se bavi poljoprivredom, ribolovom i
turizmom.

Aranžman obuhvata

Prevoz autobusom turističke klase (visokopodni ili dabldeker – klima, audio i video oprema) za
letovanje 2018. na ugovorenoj destinaciji sa pratiocem grupe.
– Smeštaj i ishrana na bazi izabrane usluge u izabranom objektu i smeštajnoj jedinici u okviru
ugovorenog broja dana.
– Usluge predstavnika agencije ili inopartnera na destinaciji.
– Troškovi transfera.
– Troškovi organizacije puta.

Aranžman ne obuhvata

Međunarodno putno zdravstveno osiguranje (cene osiguranja nisu poznate u vreme objavljivanja
Programa i biće dostupne u agenciji).
– Boravišna taksa (u vreme objavljivanja ovog Programa, taksa iznosi 0.5€ po smeštajnoj jedinici i
danu, i nije poznato da li se plaća u agenciji ili na licu mesta vlasniku objekta).
– Osiguranje od otkaza aranžmana.
– Troškovi trajekta.
– Troškovi fakultativnih izleta.
– Individualni troškovi.

Način plaćanja

USLOVI I NAČIN PLAĆANJA:
Plaćanje se vrši u dinarskoj protivvrednosti , na dan uplate po zvaničnom srednjem kursu NBS-a.
Obavezno proveriti kurs evra prilikom rezervacije i uplate. Započeti način plaćanja se ne može
menjati.

https://en.wikipedia.org/wiki/Kavala
https://www.funtravelnis.rs/limenaria/


a)  UPLATA U CELOSTI (100% prilikom rezervacije)
– gotovinski, na račun agencije, platnim karticama: Visa, Master, Maestro, American Express i Dina.

b) UPLATA DO POLASKA
40% akontacije prilikom rezervacije (sklapanja ugovora), ostatak aranžmana se iplaćuje u celosti
najkasnije 15 dana pre putovanja.

c) ODLOŽENO PLAĆANJE
c.1) Čekovima građana
– 40% akontacije prilikom potpisivanja ugovora, ostatak aranžmana u jednakim mesečnim ratama, po
obračunu na dan uplate, najkasnije do 25.12.2022. Dospeće rata je 15., 20. i 25. u mesecu. Čekovi
građana se deponuju odmah prilikom potpisivanja ugovora o putovanju.
c.2) Platnim karticama
– 40% akontacije prilikom potpisivanja ugovora, ostatak aranžmana kreditnim karticama – Visa i
MasterCard,  Banke Intesa do 6 rata bez kamate. (prilikom potpisivanja ugovora). Dospeće zadnje
rate najkasnije do 25.12.2022.
c.3 ) Administrativna zabrana
-40 % akontacije prilikom potpisivanja ugovora, ostatak aranžmana u jednakim mesečnim ratama,
putem overene administrativne zabrane (formular korisniku izdaje organizator), najkasnije do
25.12.2022. Dospeće rata je 15.,20. i 25. u mesecu.

Autobuski prevoz
POLASCI ZA
PARALIJU,
OLYMPIC
BEACH, NEI
PORI,
LEPTOKARIJU,
PLATAMON,
HANIOTI,
PEFKOHORI,
ASPROVALTU,
NEA VRASNU,
STAVROS,
OFRYNIO
BEACH,
JERISOS,
TRIPITI,
URANOPOLIS

POLAZAK
ZA
SITONIJU

POLAZAK
ZA
TASOS

POLAZAK
ZA
SIVOTU

POLAZAK
ZA
EVIJU

POLAZAK
ZA
PILION

POLAZAK
ZA
LEFKADU
I PARGU

POLAZAK
ZA
AMULJANI
OSTRVO

Mesto
polaska

Vreme
polaska

Vreme
polaska

Vreme
polaska

Vreme
polaska

Vreme
polaska

Vreme
polaska

Vreme
polaska

Vreme
polaska



POLASCI ZA
PARALIJU,
OLYMPIC
BEACH, NEI
PORI,
LEPTOKARIJU,
PLATAMON,
HANIOTI,
PEFKOHORI,
ASPROVALTU,
NEA VRASNU,
STAVROS,
OFRYNIO
BEACH,
JERISOS,
TRIPITI,
URANOPOLIS

POLAZAK
ZA
SITONIJU

POLAZAK
ZA
TASOS

POLAZAK
ZA
SIVOTU

POLAZAK
ZA
EVIJU

POLAZAK
ZA
PILION

POLAZAK
ZA
LEFKADU
I PARGU

POLAZAK
ZA
AMULJANI
OSTRVO

BEOGRAD
Turistički
terminal na
“Lastinom”
parkingu, koji
se nalazi u
sklopu
Autocentra
Lasta, na
autoputu
Beograd – Niš.
Adresa
je Autoput
Beograd-Niš
broj 4. 
Lokacija
Turistički
terminal

18,00 21,00 17,00 14.30 15.00 19,00 15,00 18,00

POŽAREVAC
(naplatna
rampa-restoran
“Požarevačka
petlja”)

18,30 21,30 17,30 15.00 15.30 19,30 15,30 18,30

SMEDEREVO
(Motel Kolari) 18,35 21,35 17,35 15.15 15.45 19,35 15,45 18,35

VELIKA
PLANA (Motel
Plana)

18,40 21,40 17,40 15.40 16.10 19,40 16,10 18,40

MOTEL STARI
HRAST 18,45 21,45 17,45 15.55 16.25 19,45 16,25 18,45

MOTEL
KOŠUTA 19,00 22,00 18,00 16.15 16.45 20,00 16,45 19,00

JAGODINA
(B.S. “Coral”)
ili (B.S.
“Lukoil“ na
autoputu)

20,00 23,00 19,00 16.30 17.00 21,00 17,00 20,00

ĆUPRIJA
(Motel
Ravanica)

20,15 23,15 19,15 16.45 17.15 21,15 17,15 20,15

https://www.google.rs/maps/place/44%C2%B046%2716.6%22N+20%C2%B031%2703.5%22E/@44.771274,20.517632,758m/data=%213m1%211e3%214m5%213m4%211s0x0:0x0%218m2%213d44.771274%214d20.517632
https://www.google.rs/maps/place/44%C2%B046%2716.6%22N+20%C2%B031%2703.5%22E/@44.771274,20.517632,758m/data=%213m1%211e3%214m5%213m4%211s0x0:0x0%218m2%213d44.771274%214d20.517632
https://www.google.rs/maps/place/44%C2%B046%2716.6%22N+20%C2%B031%2703.5%22E/@44.771274,20.517632,758m/data=%213m1%211e3%214m5%213m4%211s0x0:0x0%218m2%213d44.771274%214d20.517632


POLASCI ZA
PARALIJU,
OLYMPIC
BEACH, NEI
PORI,
LEPTOKARIJU,
PLATAMON,
HANIOTI,
PEFKOHORI,
ASPROVALTU,
NEA VRASNU,
STAVROS,
OFRYNIO
BEACH,
JERISOS,
TRIPITI,
URANOPOLIS

POLAZAK
ZA
SITONIJU

POLAZAK
ZA
TASOS

POLAZAK
ZA
SIVOTU

POLAZAK
ZA
EVIJU

POLAZAK
ZA
PILION

POLAZAK
ZA
LEFKADU
I PARGU

POLAZAK
ZA
AMULJANI
OSTRVO

PARAĆIN
(Restoran Tito) 20,20 23,20 19,20 16.50 17.20 21,20 17,20 20,20

POJATE (Motel
Evropa) 20,30 23,30 19,30 17.00 17.30 21,30 17,30 20,30

ALEKSINAC
(B.S.
Jugopetrol)

20,45 23,45 19,45 17.15 17.45 21,45 17,45 20,45

NIŠ (B.S.
preko puta
Hotela Nais)

21,15 00,00 20,15 17.30 18.00 22,15 18,00 21,15

LESKOVAC
(Motel Atina) 22,00 0,45 21,00 18.30 19.00 23,00 19,00 22,00

VRANJE (B.S.
Jugopetrol) 23,30 2,15 22,30 20.00 20.30 00,30 20,30 23,30

Cena povratne autobuske karte, odrasli / deca do 10 godina starosti.
•Beograd… 60€ / 40€ •Jagodina… 55€ / 35€ •Niš… 50€ / 30€
Cena povratne autobuske karte, odrasli / deca do 10 godina starosti.
•Beograd… 60€ / 40€ •Jagodina… 55€ / 35€ •Niš… 50€ / 30€
Cena povratne autobuske karte, odrasli / deca do 10 godina starosti.
• Beograd… 85€ / 70€ •Jagodina…80€ / 65€ •Niš… 75€ / 60€
U cenu prevoza uručunata je cena trajekta Keramoti-Limenas-Keramoti.
Cena povratne autobuske karte, odrasli / deca do 10 godina starosti 
• Beograd… 80€ / 65€ •Jagodina…75€ / 60€ •Niš… 70€ / 55€
Cena povratne autobuske karte, odrasli / deca do 10 godina starosti.
• Beograd… 75€ / 65€ •Jagodina… 70€ / 60€ •Niš… 65€ / 55€
U cenu autobuskog prevoza je uračunata karta za trajekt na relaciji Glifa – Agiokampos – Glifa
Cena povratne autobuske karte, odrasli / deca do 10 godina starosti. 
• Beograd… 80€ / 70€ •Jagodina… 75€ / 65€ •Niš… 70€ / 60€
Cena povratne autobuske karte, odrasli / deca do 12 godina starosti / jedan pravac.
• Novi Sad… 80€ / 60€ / 60€ • Beograd… 75€ / 60€ / 60€ • Niš… 70€ / 60€ / 60€ • Vranje… 70€ / 60€ /
50€
Cena povratne autobuske karte, odrasli / deca do 10 godina starosti.
• Beograd… 75€ / 55€ •Jagodina…70€ / 50€ •Niš… 65€ / 45€
U cenu prevoza je uračunat trajekt na relaciji Tripiti-Amuljani-Tripiti, kao i transfer od luke na
Amuljaniju do vila.



POLASCI ZA
PARALIJU,
OLYMPIC
BEACH, NEI
PORI,
LEPTOKARIJU,
PLATAMON,
HANIOTI,
PEFKOHORI,
ASPROVALTU,
NEA VRASNU,
STAVROS,
OFRYNIO
BEACH,
JERISOS,
TRIPITI,
URANOPOLIS

POLAZAK
ZA
SITONIJU

POLAZAK
ZA
TASOS

POLAZAK
ZA
SIVOTU

POLAZAK
ZA
EVIJU

POLAZAK
ZA
PILION

POLAZAK
ZA
LEFKADU
I PARGU

POLAZAK
ZA
AMULJANI
OSTRVO

NAPOMENE:
• Za putnike koji putuju autobuskim prevozom, polazak je dan ranije u odnosu na datum iz
tabele.
• Putnik je dužan da se lično informiše u agenciji o mestu i vremenu polaska, dva dana pred
put.
• Putnik je u obavezi da na dogovorenom mestu polaska bude 30 minuta pre ugovorenog
vremena polaska.
• Tokom sezone, moguća je promena mesta i vremena polaska.
• Dete od 0-10 godina starosti mora imati svoje sedište (ne može se prevoziti u krilu).
• Cena autobuske karte u jednom pravcu se umanjuje od cene povratne karte za odrasle -20€, za decu
do 10 godina -10€.
• Mogućnost transfera iz Subotice, Sombora, Šabca, Kikinde, Zrenjanina,  Vršca, Novog Sada,
Allibunara i Pančeva uz doplatu na osnovnu cenu prevoza iz tabele sa polaskom iz Beograda (za
realizaciju transfera minimalan broj putnika je 4, za manji broj putnika postoji mogućnost realizacije
transfera uz korekciju cene) :
-za polazak iz Subotice, Sombora – 25€;
-za polazak iz Šabaca, Kikinde, Zrenjanina i Vršaca – 20€;
-za polazak iz Novog Sada i Alibunara – 15€;
-za polazak iz Pančeva – 10€.
• Transferi do i od Beograda mogu biti realizovani mini-busom, kombijem ili putničkim automobilom.
• Agencija pravi raspored sedenja uzimajući ravnopravno u obzir: vreme uplate aranžmana kao i starost
putnika (stara lica ili porodice sa decom).
• Organizator putovanja ne garantuje poziciju sedišta u autobusu ukoliko to nije predviđeno i uplaćeno
prema cenovniku kao mogućnost dodatne usluge i doplate.
• Organizator putovanja će putnicima odrediti bilo koje sedište i sprat u autobusu, bez obzira na
eventualno usmeno date napomene. Naknadne izmene nisu moguce. Putnik će prihvatiti sedište koje
mu agencija dodeli.
• Broj putnika po smenama može se značajno razlikovati. Organizator se ne obavezuje da će prevoz u
povratku izvršiti istim prevoznim sredstvom i na istim sedištima kao u odlasku. U slučaju nedovoljnog
broja prijavljanih putnika agencija zadržava pravo da pojedine polaske organizuje u saradnji sa drugom
agencijom ili manjim prevoznim sredstvom od autobusa.
• Prenos prtljaga od autobusa do smeštajnog objekta nije obaveza Organizatora putovanja. Autobus po
dolasku u letovalište staje što je moguće bliže smeštajnom objektu. Putnici su dužni svoj prtljag preneti
do smeštaja.
• Organizator ima pravo da za prevoz angažuje sve tipove turističkih autobusa koji ispunjavaju uslove
predviđene propisima (mini bus, autobus ili double decker), kao i druga prevozna sredstva ako to
okolnosti uslovljavaju. Broj sedišta i razmak između njih zavisi od tehničke specifikacije autobusa
(marke i tipa autobusa) i registrovan je u dozvoli te Organizator na to ne može da utiče.
• Iskrcaj putnika i broj mesta iskrcaja putnika pre konačnog mesta odredišta (npr. usputna letovališta i
hoteli udaljena od glavne maršrute do 20 kilometara) su u isključivoj nadležnosti agencije i ona nema
obavezu obaveštavanja putnika o tome (broju iskrcaja).
• U slučaju dodatnog transfera autobusom ili manjim vozilom moguće je čekanje do stodvadeset
minuta. I u polasku, kao i dolasku na destinaiju i sa destinacije može doći do kašnjenja zbog različitih
razloga (gužva na putu, kvar, velike količine prtljaga koji je potrebno smestiti u boks autobusa…).
• Ovakav vid prevoza nije linijski, sa utvrđenim striktnim redom vožnje, jer zavisi od velikog broja
faktora. Procene trajanja putovanja i dolaska na destinaciju, kao i brzina vožnje su vrlo subjektivne
procene vozača i vodiča i ne mogu biti predmet prigovora.
• Mesto izlaska iz autobusa na destinaciji je i mesto polaska za Srbiju.
• Minimum na autobuskom prevozu da bi došlo do realizacije puta je 40 putnika, u protivnom
organizator zadržava pravo otkaza do 5 dana pred početak aranžmana,
• Postoji mogućnost ulazaka/izlaska i na usputnim stanicama na autoputu (u dogovoru sa vodičem i
vozačem autobusa) koje nisu navedene u tabeli, ali isključivo na mestima predviđenim za stajanje
(parking, pumpa, motel, restoran). Zabranjeno je zaustavljanje autobusa na petljama, kružnom toku ili u
zaustavnoj traci autoputa zbog ukrcaja/iskrcaja putnika.
• Pušenje u autobusu nije dozvoljeno



Napomene

USLOVI I NAČIN PLAĆANJA:
Plaćanje se vrši u dinarskoj protivvrednosti , na dan uplate po zvaničnom srednjem kursu NBS-a.
Obavezno proveriti kurs evra prilikom rezervacije i uplate. Započeti način plaćanja se ne može
menjati.

a)  UPLATA U CELOSTI (100% prilikom rezervacije)
– gotovinski, na račun agencije, platnim karticama: Visa, Master, Maestro, American Express i Dina.

b) UPLATA DO POLASKA
40% akontacije prilikom rezervacije (sklapanja ugovora), ostatak aranžmana se iplaćuje u celosti
najkasnije 15 dana pre putovanja.

c) ODLOŽENO PLAĆANJE
c.1) Čekovima građana
– 40% akontacije prilikom potpisivanja ugovora, ostatak aranžmana u jednakim mesečnim ratama, po
obračunu na dan uplate, najkasnije do 25.12.2021. Dospeće rata je 15., 20. i 25. u mesecu. Čekovi
građana se deponuju odmah prilikom potpisivanja ugovora o putovanju.
c.2) Platnim karticama
– 40% akontacije prilikom potpisivanja ugovora, ostatak aranžmana kreditnim karticama – Visa i
MasterCard,  Banke Intesa do 6 rata bez kamate. (prilikom potpisivanja ugovora). Dospeće zadnje
rate najkasnije do 25.12.2021.
-Za korisnike kreditne kartice – Visa,  Banke Poštanska Štedionica – odloženo plaćanje do 75 dana, a
nakon toga je plaćanje u deset jednakih mesečnih rata, bez kamate.
c.3 ) Administrativna zabrana
-40 % akontacije prilikom potpisivanja ugovora, ostatak aranžmana u jednakim mesečnim ratama,
putem overene administrativne zabrane (formular korisniku izdaje organizator), najkasnije do
25.12.2021. Dospeće rata je 15.,20. i 25. u mesecu.

d) KREDITI BANAKA
Realizuju se na osnovu profakture dobijene od organizatora,po uslovima banke na dan sklapanja
ugovora. Poslovne banke: Banka Intesa, Vojvođanska banka, Komercijalna banka i Halkbank banka.
Potvrdu da je kredit odobren kupac (korisnik kredita) dostavlja agenciji  najkasnije 5 dana od dana
izdavanja profakture.

Organizator puta
Uz ovaj program putovanja važe opšti uslovi putovanja agencije TA Atlantic travel 195/2020 kat.
A40. Fun travel je ovlašćeni subagent


